tatōe. ac si vocatō noua essz h̄mō n̄bil
egerit fraudulēt. ex eo. si electō. li. vi.
Duas electōnes i vna ecclia de se fa-
ctas nemo p̄t p̄sequi: sed vnā t̄n eligat
extra eo. ut quis. li. vi.
Quicūz ḡuat clericos vel alias p̄so-
nas ecclias ab q̄s spectat electio.
A. i aliq̄o ecclias mōasterijs aut alijs
p̄ijs locis. **B.** p̄ eo q̄ rogati seu al' indu-
cti eū p̄ q̄ rogabāt siue inducebant eli-
gere noluerint v̄l p̄sanguineos eoz. aut
ip̄as ecclias seu loca beneficijs seu alijs
bōis spoliātō seu al' iniuste p̄sequendo. ex
coicati s̄nt ip̄so facto. ex eo. sciant cū-
cti. libro. vi.
Quid si q̄s aliquem ex obio eligit: s̄z.
Tenet ei ad om̄e damnū q̄d ite ei acci-
dit. bis. lxxij. honorat⁹. et. c. si p̄ter
i micitias creatio facta sit. l. vnica. li. r.
Circa electōes monialiū no. q̄ nulla
debet ad electōez admitti nisi. xij. annū
p̄egerit ⁊ p̄fessa fuerit tacite vel exp̄sse.
nec i abbatisā vel priorissam vbi p̄ pri-
ouissā gubnāt eligi p̄t nisi p̄t. xxx. an-
nū. et nisi fuerit exp̄sse p̄fessa. ⁊ no. q̄
cū p̄ scrutinii p̄cedit illa electio q̄ a du-
abz partibz fuerit celebrata nō obstāte
appellatōe p̄tis alteri⁹. p̄missa diligēti
examinatōe si aliter inuēta fuerit cano-
nica p̄firmet. et b̄ndicēda benedicat. **A.**
Bndicēda est p̄firmata i abbatisāz. ut
i. c. indemnitatibz. de q̄ infra. **B.** Si autē
nlla electō essz a duabz p̄tibz celebrata.
tūc nō obstante q̄ sit publicatuz scruti-
niū aut etiā ad electōez p̄cessū p̄nt alie
moniales anq̄ ab act⁹ extraneos diuer-
tant ab illā accedē q̄ a maiori nūero est
electa. Et si p̄ hoc pueniat ab duaz p̄tes
cōfirmet ut p̄i dictū est. s̄z nihilomin⁹
p̄ eā sic p̄firmatā postq̄ fuerit in adm̄-
stratōe poterit alie opponē i modū tenū-
ciatōis v̄l accusatōis ut a dignitate re-
moueat. Q̄ si ab illā q̄ a maiori p̄te ele-
cta est alie nolūt accedere vel nō tot q̄t
ascēbant ab duaz partes tūc super ob-
iectis que faceret pars altera ⁊ sup alijs
que s̄nt inquirenda plane et sine strep̄-
tu iudicij. p̄ superiorē inquiratur an-
teq̄ confirmetur. sed ip̄a interim i tem-
poralibus et spiritualibus administret.
ita tamen q̄ de rebus monasterij nihil
alienet ne monialem recipiat. Si q̄ v̄o

a minorē pte electa vel noīata fuerit nō
valet nec p̄ ad eā p̄dicto modo accedi.
Itē nota q̄ nūq̄ i electōnibz monialiū
debet fieri collatio zeli ad zelū v̄l meri
ti ad meritum. s̄z solum numeri ad nu
mez. Si v̄o p̄cedit p̄ formā cōpromissi
si minor ps se opponit electe nihilomin?
p̄firmetur et b̄ndicāf̄ p̄dictōne ptis nō
obstāte. Si at̄ maior ps se opponit. b̄n
ferē p̄firmatio donec de obiectis ⁊ alijs
fuerit inquisitū. sed interim administra
bit vt p̄mittit̄: nisi ps opponētū fuerit
duplo maior. qz tūc nō admistrabit. sed
expectabit litis euētum. Itē nota q̄ si i
hmōi electōibz p̄tulerit ad curiā appel
lari debent cause exp̄mi s̄m modū p̄sti
tutōnis. c. vt circa. ex̄ eo. li. vj. **A.** Ibi
d̄r. **P**rovidem? si qñ aliqui electōibz. pos
tulatōibz. p̄uisionibz se opponūt p̄ponē
to aliq̄ p̄ electionis. postulationis seu p̄
uisionis formā aut p̄sonas eligētū vel
electi siue illi? cui p̄uisionis erat faciēda v̄l
facta: ⁊ p̄pter hoc p̄tulerit appellari ap
pellatōe i inst̄o publico seu l̄ris super
appellatōe p̄fectis oīa et singla exp̄māt
q̄ i formā int̄dunt obijcere: vel p̄sonas
coraz p̄sonis autēctis aut p̄sona q̄ sup
hoc testimoniū p̄hibeāt veritati corpa
li p̄stito iuramētō q̄ credūt ea q̄ sic exp̄
mūt esse vera et se posse p̄bare. Alioqn
tam opposentes q̄ tpe appellatōnis vel
postmodū adherētes eis d̄ obijciēdi ali
qua q̄ non fuerūt i hmōi l̄ris v̄l inst̄is
exp̄ssa p̄atez sibi nouerint interdētā.
nisi postea forsan aliquid emerferit vel
sup antiq̄s supuenerit p̄bandi facultas
aut aliq̄ i opponētū noticiā de nouo p̄
uenerint q̄ appellantes appellatōis tpe
veris̄l̄r ignorare potuerūt ⁊ igr̄auerūt.
sup hmōi at̄ igr̄atia ⁊ supueniētē facul
tate p̄bādi fidem p̄ p̄rium p̄stantū corz
p̄ozaliter faciant iuramētū. hoc adijci
endo iuramētō eotē qd̄ ad ea p̄bāda cre
dunt se sufficiētes p̄batōes h̄re. hec ibi.
non distincto siue appellef̄ ad curiā si
ue ad aliū. **B.** S̄z nō debēt ip̄e ire quin
poti? p̄curatores p̄stituere. Itē nota q̄
bi qui euocāf̄ ad dirigēdas moniales i
electōibz nisi abstineāt ab his p̄ q̄ inter
eas oriri possz circa hec discordia v̄l nu
triri excōicati sūt. et oīa p̄dicta h̄nt lo
cum etiā apud mulieres q̄ viuūt q̄i ca

nonisse. **A.** i. q̄ viuūt vt i secularibz ec
clesijs canonici scl̄ares. dicto. c. intēn
tatiō. **B.** Excepto de p̄fessione. qz tales
nō p̄fētē. hec oīa ex̄ eo. intēntatiō.
li. vj. **D**e p̄firatōe electōis h̄s sup. p̄fir
matio electōz. p̄ totū. **D**e electōe pape.
vide infra. papa. §. j. **D**e hac materia vi
de infra. postulātō. ⁊ facit sup. acceptō.

Electio v̄l. s̄. per cōpro
missum. Eligēdi p̄fas p̄ alicui
v̄l aliq̄bz p̄mitti. ex̄ eo. cū i ve
teri. s̄z p̄p̄tēti? cōmittit̄ i nūero impa
ri. ex̄ eo. i causis. et. c. cū dilect?. ⁊. c. cū
in iure. **E**t vni p̄mitti p̄ etiā nō p̄lato.
ex̄ eo. de renūc. post trāslatōz. j. r̄nso. **N**ec
requirit̄ q̄ hi quibz cōmittit̄ sint de col
legio. ex̄ eo. causā q̄. **S̄z** tñ in hac cō
missione si vn? dissentiat nō seruat for
ma nec valet. ex̄ eo. qz p̄pter. **A.** **E**t ibi
hec notat glo. **B.** et. c. cū dilect?. **N**ec ei
cogit̄ q̄s renūciare iuri suo inuit?. ex̄ eo.
q̄ met? cau. abbas. et. c. ad audientiaz.
Itē nota q̄ re integra talis p̄fas fuoca
ri p̄. ex̄ eo. i caus. **A.** **E**t ibi ptz q̄ nō
d̄r res integra: qñ cōpromissarij ad ele
ctiōne inceperūt p̄cedere. **B.**

Illi in q̄s p̄fas eligēdi p̄mittit̄ p̄nt
de p̄sona cuiuscūz loci p̄uidere. ar. lxxij.
dis. lectis. et. c. reathina. **T**uti? tñ ⁊ me
lius est q̄ d̄ ip̄a ecclesia eligāt. extra eo.
q̄ sicut. et. xxij. dis. in noīe dñi. **A.** c. q̄
sicut. modicū vitef̄ facē. s̄z bñ. c. in noīe
Nō valet p̄missio s̄b hac **T** dñi. **B.**
forma vt q̄s q̄sitis votis i secreto illū eli
gāt i quē p̄les p̄fēserit. **A.** **P**artiū p̄pa
tōe mīoz. s̄z p̄fētētes maiorē p̄tē capli
nō attigāt. vt i. c. de q̄ statim. **B.** ex̄ eo.
si cui. li. vj. s̄z bñ valet si ei p̄mittitur vt
illū eligat i quē maior ps capli p̄sensit
ex̄ eo. cū exp̄diat. li. vj.

An cōpromissarij p̄nt eligē vnū d̄ ip̄is
se. **S**i hoc h̄r ex foza p̄promissi p̄nt. alr
nō. ex̄ eo. de sortilegijs. c. ult. ⁊ ex̄ eo. cu
mana. **A.** c. cū ana pap̄ facit ad hoc. s̄z
bñ hoc no. glo. in deo. c. ult. ⁊ ex̄ eo. cū

Due p̄missū sit vni siue **I** i iure. **B.**
pl̄ibz electō dz fieri p̄ v̄ba nūeri singla
ris alr nō valz. ex̄ eo. sic. li. vj. et de re
iudi. cum ab vno. li. vj.

Cōpromissari? si nō eligit infra t̄ps ele
ctōis a iure statutū ad supiorē p̄fas de
uoluit. si v̄o eligat idignū siue sciēf̄ siue

ignorāter. eligēdi p̄as reuertit̄ ad electores nisi sciēt̄ electōz factā ratā haberēt. Et eodēz modo reuertit̄ ad eos si eligat idoneū. et ille non p̄sentit̄. Porro p̄promissari? q̄n̄ eligit scienter indignū nō puniūt̄ p̄promittētes nisi rataz haberint: s; ip̄e suspēsus est triēnio a bñficijs q̄ obtinet i illa ecclia quā sic eligēto offendit. et hoc nō h̄t locū nisi p̄promissari? sit ep̄s. ex̄t̄ eo. si compromissariis. li. vi. **A.** Ibi etiā ptz q̄ dicta suspēso s̄l̄r nō obtinet nisi cū peccat̄ in electōibz ep̄oz et sup̄ior̄ ip̄ozū. et subdiē. Et itēz i illi? bñficijs est cēsendū q̄ alic? electōnez postulatōez aut p̄uisionez impugnās i p̄batōne deficit ei? qd̄ obijcit i p̄sonā. s. q̄ triennio sit suspensus a bñficijs que habet i ecclia offensa. **B.**